第一章 采购范围

第一节 采购公告

煤矿安全生产监管执法业务保障项目竞争性磋商公告

项目概况

煤矿安全生产监管执法业务保障项目的潜在供应商应在贵州省公共资源交易中心

网上获取（交易中心网址：http://ggzy.guizhou.gov.cn)获取采购文件，并于 2025 年

12 月 22 日 09 时 30 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号： XSSCG-2025-819

项目名称：煤矿安全生产监管执法业务保障项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：伍拾陆万陆仟捌佰元（¥566800.00）

最高投标限价：伍拾陆万陆仟捌佰元（¥566800.00）

采购需求：

标项 1

标项名称：煤矿安全生产监管执法业务保障项目

项目数量：不限

简要规格描述：详见采购文件

合同履约期限：详见采购文件。

本项目是/否接受联合体投标：

标项 1：否。

注：各供应商投标报价不得超过最高投标限价，否则按无效标处理！

二、本项目供应商资格条件要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

已落实。

3.供应商的一般资格要求：

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，提供《中华人民共和

[...]

项目联系人：邹老师

联系方式：0851-86828726

2.代理机构信息（如有）

代理全称：贵州新山水建设咨询（集团）有限公司

地址：贵州省观山湖区麒龙贵州塔 31 楼

联系人：张孝莹、赵彬、向秀

联系方式：0851-84828966

3.项目联系方式

联系人：张孝莹、赵彬、向秀

电话：0851-84828966煤

第二节 采购项目概述

一、项目概述

本项目为煤矿安全生产监管执法业务保障项目，具体内容详见第二章采购需求。

二、资金来源

本项目资金来源为财政资金

采购预算：伍拾陆万陆仟捌佰元（¥566800.00）

最高投标限价：伍拾陆万陆仟捌佰元（¥566800.00）

三、采购合同管理：

是否允许分包： 否 ，分包履行的具体内容：/。

四、本项目不是专门面向中小企业采购。

五、采购文件解释权

本项目采购文件的最终解释权归采购人。

六、采 购 人

1.采购人名称：贵州省能源局

2.地址：贵阳市观山湖区林城西路 95 号

3.联系人：邹老师

4.联系电话：0851-86828726

七、代理机构

1.名称： 贵州新山水建设咨询（集团）有限公司

2.地址：贵州省观山湖区麒龙贵州塔 31 楼

3.联系人：张孝莹、赵彬、向秀